
Kielce: Dostawa oleju opałowego lekkiego do Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Milanowskiej Wólce.

Numer ogłoszenia: 279185 - 2011; data zamieszczenia: 25.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041

3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego lekkiego do Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia

Nauczycieli w Milanowskiej Wólce..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego wymagania jakościowe jakie powinien spełniać olej opałowy lekki - Gęstość w

temp. 15 C, max. 860 kg m - wartość opałowa, min. 42 MJ kg. - temperatura zapłonu, min. 56 C - zawartość siarki, max. 0,10%, - zawartość wody, max. 200 mg. kg. -

lepkość kinematyczna przy 20 C, max. 6 mm² s - temperatura płynięcia, max. -20 C - temperatura zapłonu, min. 56 C - barwa czerwona Pozostałe wymagania parametry

wg normy PN-C-96024:2011 Maksymalna ilość zamówionego oleju 50 000 litrów. Ilość oleju opałowego jest ilością prognozowaną, dlatego z uwagi na możliwość zmiany

bieżących potrzeb w trakcie realizacji umowy (podyktowanych warunkami niezależnymi od Zamawiającego), Zmawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia realizacji

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=279185&rok=2011-10-25

1 z 3 2011-10-26 08:34



umowy maksymalnie do 65 % zamawianej ilości. Oznacza to, że zamawiający zamówi nie mniej niż 32 500 litrów oleju opałowego. W przypadku zaistnienia okoliczności, o

których mowa wyżej, Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego, w tym żądanie realizacji umowy do maksymalnej ilości zamawianego

oleju wynoszącej 50 000 litrów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Petrolis Sp. z o.o., ul. W. Jagiełły 10a/204, 26-700 Zwoleń, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 150200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 181500,00

Oferta z najniższą ceną: 181500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 184500,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=279185&rok=2011-10-25

2 z 3 2011-10-26 08:34



1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie zapytania o cenę, jeżeli przedmiotem zamówienia są dostawy lub usługi powszechnie dostępne o ustalonych

standardach jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Wartość zamówienia wynosi

39 124,78 EURO i jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, tj. 193 000 EURO

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=279185&rok=2011-10-25

3 z 3 2011-10-26 08:34


